
Kniha Verše jedné duše, potěší vaše oko, srdce i duše 

 

Verše jsou celým mým životem. Poezii jsem začala psát již na ZŠ, před 15 lety. Původní 

jejich ideou bylo, potěšit mého kamaráda. Vůbec by mě tehdy nenapadlo, že jednou je budou 

číst lidé po celé České i Slovenské republice. Díky Vám zájemcům o knihu v internetovém 

předprodeji vydavatelství Pointa Publishing, s. r. o. se podařilo můj sen naplnit.  Od 2. 12. 2021, 

naleznete Verše jedné duše ve všech knihkupectvích i e-shopech. K dostání rovněž na odkazu 

https://bit.ly/KupVerse.  

O čem Verše jedné duše jsou? Kniha 

Verše jedné duše je o duši. O té křehké, originální, 

nespoutané rodící se síle dřímající v každém 

člověku. Je o rodině, přátelství, lásce, hudbě, tanci 

či zvířatech. Najdete v ní básně, co vaši duši 

potěší, povzbudí, pohladí i utěší. A ještě mnohem 

víc… Je v ní to, co obklopuje každého z nás. S 

mou knihou se budete radovat, milovat, plakat a 

prostě žít snáz! Verše jedné duše v sobě skrývají 

dar vnitřní síly, motivace, inspirace, imaginace i 

racionalizace. 

V čem jsou Verše jedné duše výjimečné? 

Na knize se se mnou mohou čtenáři podílet. Ať už 

diskusemi nebo taky vymalováváním mnou 

předkreslených ilustrací. A to není vše! V případě 

zájmu, lze do knihy kreslit vlastní ilustrace či 

zapsat své myšlenky, jež vás při čtení napadnou.  

Kniha měla také svůj první mini křest 

v hotelu Litovel v Luhačovicích, v rámci zdejšího 

hudebního vystoupení. Z důvodu epidemiologických opatření, se uskutečnil pouze v úzkém 

kruhu. Věřím však, že po novém roce, se spolu milí čtenáři setkáme osobně.  Více o mně a 

Verších na: https://verse-jedne-duse0.webnode.cz 

https://bit.ly/KupVerse

